

Dodatek č. 1 ke SMLouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele

číslo smlouvy zhotovitele

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Obec Slavkov pod Hostýnem

Slavkov pod Hostýnem 14

76861

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

Rovina stavební a.s.

Kromčřížská 134

768 24 Hulín

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Jaroslav Čácala, starosta

tel: 573 378 302

mobil: 602 270 717

email: obec.slavkov@knet.cz

Ing. Jiří Slezák, člen představenstva

573 350 154

info@rovina.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 4825691/0100

Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 13203851/0100

Identifikační číslo:

002 87 733

451 93 096

Daňové identifikační číslo:

CZ00287733

CZ45193096

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
KS v Brně oddíl B vložka č. 6318

Smluvní strany uzavřely dne 4. 3. 2019 Smlouvu o dílo k veřejné zakázce s názvem:

Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p. 57, ve Slavkově pod Hostýnem

1. Smluvní strany se dohodly na dodatku č.1, kterým se mění čl. IV této smlouvy:

IV. CENA DÍLA:

1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto:

Cena bez DPH dle smlouvy o dílo: 6 889 194,- Kč (bez DPH)

Původní cena:

6.889.194,-- Kč (bez DPH)

Méněpráce:

383.055,-- Kč (bez DPH) – viz příloha č.1

Vícepráce:

445.326,-- Kč (bez DPH) – viz příloha č.1

Nová cena:

6.951.465,-- Kč (bez DPH)

Slovy: Šestmilionůdevětsetpadesátjedenatisícčtyřistašedesátpět korun českých

DPH 21%:

1.459.807,65 Kč

Nová cena včetně DPH:

8.411.273 Kč

Slovy: Osmmilionůčtyřistajedenáttisícdevětšedesáttri korun českých

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Dodatek č.1 je platný a účinný od dne podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

4. Přílohou č.1 tohoto dodatku jsou podepsané a schválené naceněné soupisy méněprací a víceprací – přílohy jednotlivých změnových listů.

5. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.

Ve Slavkově pod Hostýnem dne 30.8.2019

V Hulíně dne 30.8.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Slavkov pod Hostýnem

Rovina stavební a.s.

Rovina stavební a.s.
768 24 Hulín / Kroměřížská 134
IČ 45193096, DIČ CZ45193096
-14-

Jaroslav Čačala, starosta



Ing. Jiří Slezák, člen představenstva

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z 984** **Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p. 57 ve Slavkově pod Hostýnem**
Více - méně práce

Objednatel: **Obec Slavkov pod Hostýnem** IČO: **00287733**
14 DIČ: **CZ00287733**
76861 Slavkov pod Hostýnem

Zhotovitel: **Rovina stavební a.s.** IČO: **45193096**
Kroměřížská 134 DIČ: **CZ45193096**
76824 Hulín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			131 914,04
PSV			-69 642,68
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			62 271,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	62 271,36 CZK
Základní DPH	21 %	13 077,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,36 CZK**

Cena celkem s DPH 75 348,00 CZK

v

Rovina stavební a.s.
768 24 Hulín, Kroměřížská 134
IČ 45193096, DIČ CZ45193096

[Signature]

Za zhotovitele

dne

10.8.2019

[Signature]

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Více-méně práce	0	62 271	13 077	75 348	100
02.01	Méně práce - podhledy, vata, zárubně	0	-195 595	-41 075	-236 670	-314
02.02	Více práce - omítky, bourání příček	0	93 594	19 655	113 249	150
02.03	Nový podhled na WC, podlaha ředitelna	0	23 643	4 965	28 609	38
02.04	Více práce - podhledy, střecha, ventilátor	0	121 753	25 568	147 321	196
02.05	Méně práce - elektro	0	-187 460	-39 367	-226 827	-301
02.06	Vícepráce - elektro	0	206 336	43 331	249 666	331
Celkem za stavbu		0	62 271	13 077	75 348	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			65 979,70	106
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 262,24	18
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			19 388,50	31
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 954,00	16
997	Přesun sutě	HSV			6 454,06	10
D13	SVÍTIDLA, vč. světelných zdrojů a recyklačních poplatků	HSV			-21 513,34	-35
D15	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			-1 908,00	-3
R01	Rozvaděč RMS1	HSV			1 465,59	2
V01	Podlahové a parapetní zásuvky	HSV			36 009,52	58
W01	Přívod datových rozvodů pro školku	HSV			4 821,77	8
713	Izolace tepelné	PSV			-28 640,00	-46
728	Vzduchotechnika	PSV			1 985,00	3

763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-46 834,76	-75
765	Krytiny tvrdé	PSV			3 225,00	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-1 150,00	-2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 772,08	3
Cena celkem					62 271,36	100

Položkový rozpočet

S:	Z 984	Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p. 57 ve Slavkově pod Hostýnem
O:	02	Více-méně práce
R:	02.01	Méně práce - podhledy, vata, zárubně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				-28 640,00
1	713151111R00	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	-80,00000	139,90	-11 192,00
2	63148140	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální $\rho=0,035$ tl 180mm	m2	-80,00000	218,10	-17 448,00
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-165 804,99
3	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	-197,74000	322,80	-63 830,47
4	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 606,63750	3,20	-5 141,24
5	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š.24, tl 20mm	m2	-197,74000	489,70	-96 833,28
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-1 150,00
6	642942111R00	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-1,00000	600,00	-600,00
7	55331104	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800 L/P	kus	-1,00000	550,00	-550,00

Položkový rozpočet

S:	Z 984	Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p. 57 ve Slavkově pod Hostýnem
O:	02	Více-méně práce
R:	02.02	Více práce - omítky, bourání příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				65 979,70
1	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	211,00000	47,70	10 064,70
2	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	211,00000	265,00	55 915,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				19 388,50
3	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,99800	801,40	1 601,20
		příčka v ředitelně : 3,7*3,6*0,15		1,99800		
4	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	211,00000	84,30	17 787,30
Díl: 997		Přesun sutě				6 454,06
5	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	13,09140	175,00	2 291,00
		zdivo+omítky 1,8t/m3 : 1,8*(1,998+211*0,025)		13,09140		
6	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	13,09140	203,00	2 657,55
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,09140	115,00	1 505,51
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 772,08
8	767137803R00	Demontáž příček sádkartonových, desek do suti	m2	28,49000	62,20	1 772,08
		7,7*3,7		28,49000		

Položkový rozpočet

S:	Z 984	Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p. 57 ve Slavkově pod Hostýnem
O:	02	Více-méně práce
R:	02.03	Nový pohled na WC, podlaha ředitelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 262,24
1	632411125RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 25 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	28,44000	396,00	11 262,24
		ředitelna : 7,9*3,6		28,44000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 954,00
2	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 2 cm	m2	28,44000	350,00	9 954,00
		ředitelna : 7,9*3,6		28,44000		
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				2 427,18
3	763131425	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité oplaštěná deskami standardními A, tl. 1 x 15 mm, bez TI	m2	4,25000	558,80	2 374,90
		WC : 2,5*1,7		4,25000		
4	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,25000	12,30	52,28

Položkový rozpočet

S:	Z 984	Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p. 57 ve Slavkově pod Hostýnem
O:	02	Více-méně práce
R:	02.04	Více práce - podhledy, střecha, ventilátor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				1 985,00
1	R728001	D+M ventilátoru do úklidové místnosti v podkroví, vč. 1,5m potrubí DN110 a mřížky na fasádě	ks	1,00000	1 985,00	1 985,00
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				116 543,05
2	763131425	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 1 x 15 mm, bez TI	m2	197,74000	558,80	110 497,11
3	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	197,74000	12,30	2 432,20
4	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 129,29310	3,20	3 613,74
Díl: 765		Krytiny tvrdé				3 225,00
5	R765001	D+M stoupací plošina univerzální 800 x 250 mm	kus	1,00000	3 225,00	3 225,00

Položkový rozpočet

S:	Z 984	Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p. 57 ve Slavkově pod Hostýnem
O:	02	Více-méně práce
R:	02.05	Méně práce - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D13		SVÍTIDLA, vč. světelných zdrojů a recyklačních poplatků				-185 552,40
1	Pol101	A - Svítidlo zářivkové závěsné 2x28W, IP20, rozměr 1193x195x60, Světelný tok (Svítidlo): 3701 lm, Světelný tok (Zdroje:): 5800 lm, Výkon svítidla: 64.0 W, Klasifikace svítidel dle CIE: 100, Osazení:	ks	-24,00000	2 992,50	-71 820,00
2	Pol102	A(2018) - Svítidlo led Panel, 600/600/10, IP40, 1x40W, 3400lm, 3kg, 80Ra, vestavné do rastrového podhledu	ks	-44,00000	1 412,30	-62 141,20
3	Pol103	B - Svítidlo zářivkové závěsné 1x28W, IP20, rozměr 1193x195x60, Světelný tok (Svítidlo): 1933 lm, Světelný tok (Zdroje:): 2900 lm, Výkon svítidla: 31.0 W, Klasifikace svítidel dle CIE: 100, Osazení:	ks	-2,00000	1 522,50	-3 045,00
4	Pol104	B(2018) - Svítidlo led zapuštěné, čtvercové, 1x18W, IP20, 220x220x21mm, 1530lm,	ks	-9,00000	647,90	-5 831,10
5	Pol105	N - Samostatné světelné označení nouzového východu pomocí LED (světelných diod) instalované na strop / stěnu, 1x8W, IP20, těleso v provedení: hliníkový výlisek bílá, vypalovaná smaltovaná barva s	ks	-12,00000	861,00	-10 332,00
6	Pol13	C2 - Svítidlo zářivkové závěsné asymetrické 1x36W, IP20, rozměr 1248x336x80, Světelný tok (Svítidlo): 3350 lm, Světelný tok (Zdroje:): 3350 lm, Výkon svítidla: 38.0 W, Klasifikace svítidel dle	ks	-6,00000	1 695,80	-10 174,80
7	Pol14	D - LED stropní a nástěnné svítidlo 26W (ekvivalent 2x75W úspora až 83%), 230V, IP20, 2700K - teplá bílá, světelný tok 1600lm, vyzařovací úhel 120°, Ra>80, životnost až 30.000h, A+, rozměry o 340 x	ks	-11,00000	962,90	-10 591,90
8	Pol20	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá - komplet	ks	-26,00000	242,60	-6 307,60
9	Pol22	Jednozásuvka datová komplet RJ45	ks	-16,00000	331,80	-5 308,80
Díl: D15		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC				-1 908,00
10	Pol34	KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	-36,00000	53,00	-1 908,00

Položkový rozpočet

S:	Z 984	Stavební úpravy a půdní vestavba objektu Základní školy č.p. 57 ve Slavkově pod Hostýnem
O:	02	Více-méně práce
R:	02.06	Vícepráce - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D13		SVÍTIDLA, vč. světelných zdrojů a recyklačních poplatků				164 039,06
1	Pol101	A- ZEUS GPL44-45 + rámeček LED-GPL44-RAM stříbrný 45W 4300Lm 4000K	ks	39,00000	1 972,35	76 921,65
2	Pol102	B- ZEUS GPL44-45 + rámeček LED-GPL44-RAM stříbrný 45W 4300Lm 4000K	ks	20,00000	1 972,35	39 447,00
3	Pol103	C- ASTAP2000S4/ND + závěs ZHX11 16W 2000Lm 4000K	ks	8,00000	1 917,91	15 343,28
4	Pol104	D1- LED TAURUS-R WHITE 16W NW GXPS032 16W 1520Lm 4000K	ks	11,00000	967,51	10 642,61
5	Pol105	D2- CORSO LED N 24-NW 31098 24W 1600Lm 4000K	ks	8,00000	859,13	6 873,04
6	Pol106	N1- GR310/12L/90 + tabulka SP114	ks	4,00000	1 434,37	5 737,48
7	Pol107	N2- GR310/12L/90	ks	8,00000	1 134,25	9 074,00
Díl: R01		Rozvaděč RMS1				1 465,59
8	RMS001	Větší rozvaděč, oproti PD	kompl.	1,00000	1 465,59	1 465,59
Díl: V01		Podlahové a parapetní zásuvky				36 009,52
9	Pol107	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá - komplet - modul45 do parapetního kanálu	ks	34,00000	152,30	5 178,20
10	Pol110	Krabice instalační do parapetního kanálu	ks	44,00000	65,10	2 864,40
11	Pol111	Podparapetní kanál, dvoukomorový, vkladací plastový PK70x170, bílý, délka 2m	m	4,00000	414,80	1 659,20
12	Polv01	Zásuvka PC1 nás parapetní žlab cat 6	ks	10,00000	386,79	3 867,90
13	Polv02	Podlahová krabice vč. příslušenství	ks	4,00000	3 123,52	12 494,08
14	Polv03	Zásuvka 230V pro podlahovou krabici	ks	12,00000	230,88	2 770,56
15	Polv04	Zásuvka PC2 nás pro podlahovou krabici	ks	4,00000	525,61	2 102,44
16	Polv05	Rezerva pro HDMI	ks	4,00000	253,00	1 012,00
17	Polv06	Strop zásuvka 230V	ks	2,00000	200,54	401,08
18	Polv07	Strop zásuvka PC2 nás	ks	2,00000	525,61	1 051,22
19	Polv08	Strop rezerva HDMI	ks	2,00000	253,00	506,00
20	Polv09	Zásuvka PC2 nás cat 6	ks	4,00000	525,61	2 102,44
Díl: W01		Přívod datových rozvodů pro školku				4 821,77
21	Pol31b	kabel datový UTPCat6	m	110,00000	19,70	2 167,00
22	Polw01	Žlab PVC 24x22	m	36,00000	37,36	1 344,96
23	Polw02	Hmoždiny, vruty	ks	50,00000	8,86	443,00
24	Polw03	Krabice LK	ks	2,00000	46,43	92,86
25	Polw04	Zásuvka datová 2 nás	ks	1,00000	489,46	489,46
26	Polw05	Zásuvka datová 1 nás	ks	1,00000	284,49	284,49